注：最终的股本结构变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认数据为准。

截至本公告披露日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕行权相关事宜。

本次股权激励计划行权后，公司实际控制人不会发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

六、验资及股份登记情况

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙） （以下简称“中审众环” ）于2022年8月30日出具了众环验字[2022]1710009号验资报告，

认为：

经中审众环审验，截至2022年8月26日止，公司已收到首次授予股票期权的第一个行权期37名激励对象以货币资金缴纳的股票认购

款人民币41,791,275.00元（人民币肆仟壹佰柒拾玖万壹仟贰佰柒拾伍元），本次授予股票的价格为5.05元/股，按原回购平均价格2.65元

/股转销库存股金额21,910,356.15元，与本次出资金额差额19,880,918.85元转入资本公积。

七、参与激励的董事、高级管理人员在行权前6个月买卖公司股票情况

经公司自查，参与本次股票期权激励计划的高级管理人员在公告前6个月未买卖公司股票。

公告日后，参与激励的高级管理人员将遵守《中华人民共和国证券法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其

变动管理规则》等相关法律法规中关于高级管理人员禁止短线交易的相关规定，在行权期内合法行权。